
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

Πράξη 12 η   
 

ΘΕΜΑ: «Αξιολόγηση προσφορών για την εκπαιδευτική εκδρομή της Α τάξης του 1ου 
ΓΕΛ Ναυπλίου στην Καλαμάτα από 24-04-2024 έως και 26-04-2024» 
 

Σήμερα, ημέρα Πέμπτη 11 Απριλίου 2024 και ώρα 13:00 στο γραφείο της 
διευθύντριας του 1ου Γενικού Λυκείου Ναυπλίου, συνήλθε η επιτροπή αξιολόγησης 
προσφορών της παραπάνω μετακίνησης όπως αυτή ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 
11/11-04-2024 πράξη της Διευθύντριας του Σχολείου. 
 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  
 Την υπ’ αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ, ΦΕΚ 456/13-02-2020, 
 Την υπ’ αριθμ. 50/04-04-2024 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου ΓΕΛ 

Ναυπλίου, 
 Την υπ’ αριθμ. 388/05-04-2024 πρόσκληση του Σχολείου προς τα τουριστικά 

γραφεία, 
 Τις υποβληθείσες προσφορές από τα τουριστικά γραφεία με διακριτικούς 

τίτλους «Zafiris Tours», «Staikos Travel Agency» και «Ψυχογιός Travel». 
 

Αποφασίζει 
 

 

 Να κρίνει ως πλέον συμφέρουσα αυτή του Τουριστικού Γραφείου «Zafiris 
Tours» με συνολικό κόστος εκδρομής 11.070€ και κόστος ανά μαθητή 135€.  

 

Για τον λόγο αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 
 

Η Πρόεδρος 
 
 
 

Νικολέττα Ματσιμάνη 

 Τα μέλη 
 

1. Κουτσουμπού Ανθοόυλα 

2. Σιέρρος Ευάγγελος 

3. Κακαρίκος Τριαντάφυλλος 

4. Καζά Παναγιώτα 

5. Γεωργαλή Σταυρούλα 

6. Φλίνος Μάριος 

 


